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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

N AKTIVET henim paportuese | Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 7,476,719 4,919,018
1 Aktivet monetare 2,572,946 3,299,855
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,903,773 1,619,163
> Kerkesa te arketueshme 4,903,773 1,619,163
> Te tjera te arketueshme
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> [nventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
] AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka
> Ndertesa 0 0
> Mjete Transporti
> Makineri dhe paisje
> Aktive tiera afat gjata materiale 0 0
> Amortizimi 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 7,476,719 4,919,018
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
Nr PASIVET DHE KAPITALI Stispia] - thudna. | Paduiihe
Raportuese [Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 2,651,450| 1,763,037
> Huat dhe obligacionet afat shkuatra
Detyrimet tregtare 2,651,450 1,763,037
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,214,232 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 247,752 525,106
> Te pagueshme sigurime shogerore 77,841 11,469
> Detyrime tatimore tvsh, tat.fit 310,286 407,310
> Detyrime ndaj pronarit 801,339 819,152
> Parapagimet e arketuara
Totali i pasiveve afatshkurtra 2,651,450 1,763,037
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
> Hua te tiera
2 Totali i pasiveve afatgjata 0 0
1} KAPITALI 4,825,269| 3,155,981
3 Kapitali i pronarit 3,155,981 0
4 Fitimi (Humbja) e vitit 1,669,288| 3,155,981
5 Terheqa e pronarit
6 TOTALI | KAPITALIT 4,825,269 3,155,981
TOTALI PASIVEVE 7,476,719 4,919,018




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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Nr Pershkrimi i Elementeve Padudna PR
Raportuese Para ardhese
| TE ARDHURAT 8,529,544 4,973,540
Il SHPENZIMET 6,772,399 1,817,559
1 |Shpenzimet per materiale 3,085,803 1,107,273
a. Inventari ne celje 0 0
b. Shpenzime per mallrat e blere 3,085,803 1,107,273
G Inventari ne fund viti 0 0
2 |Shpenzime personeli 3,659,726 690,086
a. Pagat e personelit 3,136,012 591,333
b. Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 523,714 98,753
3 |Amortizimet i aktiveve afatgjata 0 0
4 |Shpenzime te tjera 0 0
a Energji,uje,dru zjarri, pastrim 0 0
b. Taksa lokale kuota,etj 26,870 20,200
C. Qera, dieta, komisione bankare,etj 0 0
5 |Shpenzime financiare
A |Fitimi para tatimit 1,757,145 3,155,981
6 |Tatimi mbi fitimin 87,857 0
B |Fitimi pas tatimit 1,669,288 3,155,981
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SHENIMET SPJEGUESE

Pasqyrat financiare per vitin 2017 jane ndertuar ne perputhje me ligjin Nr.9228 date 29.04.2004
“Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare™ dhe aktet nenligjore ne zbatim te ketij ligji
dhe te ndryshimeve perkatese.Po keshtu per plotesimin etyre jane zbatuar kerkesat e

Standarteve Kombetare Kontabilitetit Nr. 15 .

Te dhenat per bilancin jane mare nga deklarimet e subjektit si dhe
dokumentat ge disponon per blerjet, shitjet, pagesen e sigurimeve shoqerore

shendetesore , taksave, et).

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT
TE THIESHTUAR MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes sé¢ Dokumentit (NVD)

(Vetém pér pérdorim zyrtar)

f*’ E o —
[%—f%’* (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

17-A

Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

(3)L52013020H

(4) "DRICONS"

(%)

(6) Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Adem Seit Kruja,
Pallati ne Z,Kadastrale 8250, Nr.Pasurie 3/261, kati
3, ap.6.
Tirana, Tirane, Tirane

)

Llogaritja e rezultatit

Té ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9)  Te ardhurat @ 8,529,544 | 8,529,544

(10/11) Shpenzimet (4 () 6,772,399

(12)  Shpenzimet e panjohura e 0

Rezultati

(13/14) Humbja e e 0

(15/16) Fitimi e 1,757,145 | '® 1,757,145

(17)  Fitimi i tatueshém o 1,757,145

Llogaritja e tatim t¢ thjeshtuar mbi fitimin

(18)  Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte e 87,857

(19)  Tatim fiks S 0

(20)  TOTALI PER TU PAGUAR &) sv.xsvl
<,q (]

GO
06.02.2018, L52013020H - Deklaroj nén pérgjegjésing time g informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe i sakié. 4 el




URDHER PAGESE 1200, Tatimi i Thjeshtuar mbi Fitimin

(A) Numri Serial: L52013020H12000017-A

(B) Periudha tatimore| 17-A, 2017 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH L52013020H

(D) "DRICONS" [.52013020H12000017-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

1201, Tatim i Thjeshtuar mbi Fitimin detyrim principal, Detyrim 87,857

pér 17-A, 2017 Janar-Dhjetor

Nxjerré né 06.02.2018 87,857

(NE kété urdhérpagese nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé t&é vonuar dhe interesi, q¢ mund t& gjenerohen pas pérpunimit t&

t& dhénave.)

PAGESA

Vetem per perdorim zyrtar

Leke

e SHUMA E PAGUAR d)}’ £5F

Cek
Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali ~ Zyra e Tatimeve
Kopja - Personi i Tatueshém (
/A,
111 A






